CONTPAQ i SAMAPA IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JALISCO Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 31/Dic/2018 Fecha: 08/Ene/2019
ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Bancos/Tesoreria
Otros Efectivos y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equival..
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

-300,649.49
1,500.00
4,303,218.89
95,776.00

4,099,845.40

1,208,767.90
729,152.38
78,000.00

2,015,920.28

6,115,765.68

6,115,765.68

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..

Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

360,759.68

360,759.68

360,759.68

360,759.68

0.00

1,947,190.54

1,947,190.54

0.00

1,947,190.54
3,807,815.46

5,755,006.00

6,115,765.68




